
UCHWAŁA NR XXII/259/2022 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o powierzeniu Gminie Miasto Suwałki do realizacji 
zadania publicznego w zakresie zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 638 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego o powierzeniu Gminie Miasto Suwałki do 
realizacji zadania publicznego w zakresie zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom wyłapanych z terenu Gminy 
Bakałarzewo. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Bakałarzewo do zawarcia z Prezydentem Miasta Suwałk porozumienia, 
o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84EB4368-858E-4172-90E3-21C19E131A28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


